Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

07 ноября 2015 года                                                                                          № 13/3-6

г.Вилючинск

О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского
округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное решением городской Думы г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского
округа - ЗАТО г.Вилючинска»
Руководствуясь положениями главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 части 1 статьи 24 устава Вилючинского городского округа закрытого  административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска» Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края (далее - Положение), утвержденное решением городской Думы г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска» следующие изменения:

1.1. Дополнить статьей 5 следующего содержания:

«Статья 5.

Ставка единого налога устанавливается в размере 15 процентов величины вмененного дохода для всех категорий налогоплательщиков и видов предпринимательской деятельности, в отношении которых применяется единый налог.»;

1.2. В наименовании приложения к Положению цифры «2014» заменить цифрами «2016».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                              В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

07 ноября  2015 года

№ 13/3-6